Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

www.cmm.am.gov.br

Tele.: (92)3303-2811

GABINETE DA VEREADORA GLÓRIA CARRATTE

 MEMORANDO N.051/2021- GVGC             Manaus, 30 de junho de 2021.

Da: Gabinete da Vereadora Glória Carratte

Para: Diretoria Legislativa / Darlen da Silva Monteiro

Prezado Senhor,

Através do Presente, solicitamos a retirada de tramitação do projeto de lei: n.

353/2019.

Certa de poder contar com vossa colaboração e apoio.

Atenciosamente,

Glória Carratte

Vereadora PL

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 5FE9F297000A87CB . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

CARMEM GLORIA DE ALMEIDA CARRATE - VEREADOR - 115.263.602-25 EM 30/06/2021 08:02:49

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10938.9.017072 (página 1)

Documento 2021.10000.10938.9.017072

Data  30/06/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10938.9.017072

Origem_______________________________________

Unidade GAB39 DA VEREADOR GLORIA
CARRATTE

Enviado por CARMEM GLORIA DE ALMEIDA
CARRATE

Data 30/06/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEM DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

2021.10000.10938.9.017072 (página 2)

Documento 2021.10000.10938.9.017072

Data  30/06/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10938.9.017072

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Data 30/06/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Aos cuidados de KAREN TIUBA DE JESUS SALES

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho ATENDER

2021.10000.10938.9.017072 (página 3)